,, Zakup wraz z dostawą, montażem, uruchomieniem i regulacją nowego pieca gazowego 

w budynku biurowo-socjalnym na Obwodzie Drogowym w Malechowie. 

Zamówienie zostało udzielone: 

Firma Usługowo-Serwisowa 

Marcin Cerekwicki

Ul. Chałubińskiego 20A/1

75-581 Koszalin

Wartość zamówienia brutto:  5 381,00 zł

słownie zł : pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt jeden złote 00/100 

Termin realizowania umowy  : od 17.09.2025 r. do 16.10.2025 r. 

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Zastępca Dyrektora Oddziału